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گزینه نهایی داور داربی مشخص شد

گزینه نهایی قضاوت داربی 
۱۰۲ بیژن حیدری خواهد 

بود.
به گزارش ایسنا، دیدار دو 
تیم پرسپولیس و استقلال 
در دیدار معوقه هفته پنجم 
لیگ برتر روز پنجشنبه ۲۳ 
آزادی  آذر ماه در ورزشگاه 

برگزار خواهد شد. هنوز از سوی کمیته داوران داور داربی به صورت رسمی اعلام 
نشده است اما طبق پیگیری های خبرنگار ایسنا بیژن حیدری به احتمال فراوان 
قضاوت این دیدار را بر عهده خواهد داشت. البته حیدری در گذشته دیدار دو 

تیم را قضاوت کرده است.

تایید پارگی کشاله کامران قاسمپور
بررسی MRI پای کامران 
قاسمپور نشان داد وی بار 
دیگر دچار پارگی کشاله ران 

شده است.
به گزارش ایسنا، کامران 
قاسمپور چند ماه پیش حضور 
در رقابت های قهرمانی جهان 
را به علت پارگی کشاله ران از 

دست داد. او در شرایطی که قصد داشت در رقابت های قهرمانی ایران به عنوان 
مرحله نخست انتخابی تیم ملی در وزن ۹۷ کیلوگرم به میدان برود و کارش را 
برای رسیدن به دوبنده تیم ملی در المپیک ۲۰۲۴ پاریس آغاز کند، در جریان 
تمرین بار دیگر دچار آسیب دیدگی از همان ناحیه شد و نتوانست به تمریناتش 
ادامه بدهد. وی پس  از این اتفاق اقدام به گرفتن MRI کرد که در نهایت 
پزشکان شب گذشته تایید کردند کشاله ران او دچار ۲۰ درصد پارگی شده است 
تا به این ترتیب وی حضور در مسابقات قهرمانی کشور به عنوان مرحله نخست 

انتخابی تیم ملی را از دست بدهد. 
حسین نقیبی مربی کامران قاسمپور در گفتگو با ایسنا این خبر را تایید کرد. 
البته قاسمپور راهی تهران شده و قرار است بار دیگر در تهران زیر نظر دکتر 

کیهانی مورد معاینه قرار بگیرد.

رنکینگ جهانی پاکدامن یک رقمی شد
علی پاکدامن در رنکینگ 
جهانی  فدراسیون  جدید 
رده  به  توانست  شمشیربازی 

هشتم صعود کند.
 به گزارش ایسنا، پس 
گرندپری  مسابقات  از 
شمشیربازی فرانسه، رنکینگ 
سابریست ها به روز شد و علی 

پاکدامن توانست به رده هشتم رنکینگ جهان صعود کند. پاکدامن در گرندپری 
فرانسه توانست به مرحله یک چهارم نهایی صعود کند و در رنکینگ جهانی هم 
از رده ۱۲ به هشتم جهان آمد. محمد رهبری و فرزاد باهر هر کدام یک پله تنزل 

جایگاه داشتند. محمد فتوحی هشت پله و نیما زاهدی ۳۱ پله سقوط کردند.

امباپه قید یک میلیارد یورو را زد!
آخرین  فرانسوی  ستاره 
تمدید  نجومی  پیشنهاد 
قراردادش با پاریس را به 

خاطر رئال رد کرد.
به گزارش فارس، نشریه 
داد  اسپانیا خبر  »مارکا« 
کیلیان امباپه ستاره فرانسوی 
آخرین پیشنهاد نجومی پاری 

سن ژرمن را رد کرد تا عزم خود را برای رفتن به رئال جزم کند. طبق گزارش 
های رسیده از فرانسه امباپه پیشنهاد یک میلیارد یورویی پاریس برای امضای 
قرارداد ۳ ساله را رد کرد تا بتواند تابستان آینده بدون مشکل راهی رئال شود. 
در مقابل فلورنتیو پرز رئیس باشگاه رئال مادرید به امباپه تا ژانویه فرصت داده تا 

تصمیم نهایی خود را بگیرد. رئال نمی خواهد بیشتر از این منتظر امباپه باشد.
امباپه باید در ژانویه یک پیش قرارادش با رئال امضا کند تا خیال پرز از جذب 
این بازیکن در تابستان آینده راحت شود. امباپه پیش از این به رئال بد قولی کرده 

بود به همین خاطر رئال این شرط را پیش روی ستاره فرانسوی گذاشته است.
گزینه دوم رئال در صورت بهانه گیری امباپه ستاره سیتی ارلینگ هالند 

خواهد بود.

زلاتان گزینه مربیگری میلان
گزینه  سوئدی  ستاره 

هدایت میلان شد.
به گزارش فارس، نشریه 
»رپوبلیکا« در گزارشی از 
احتمال برکناری استفانو 
پیولی سرمربی میلان در 
نتایج ضعیفش  تداوم  صورت 

در روسونری خبر داد.
این رسانه ایتالیایی می نویسد دو گزینه روی میز میلانی ها برای جانشینی 
پیولی وجود دارد. زلاتان ابراهیموویچ و ایگناتزیو آباته دو پیشکسوت روسونری 

گزینه هدایت میلان هستند.
زلاتان تابستان گذشته در ورزشگاه سن سیرو در سن ۴۱ سالگی از دنیای 
فوتبال خداحافظی کرد. ایبرا در کتاب زندگی نامه اش خودش را »پادشاه 
فوتبال« می داند. زلاتان سال ها به عنوان مهاجم تزار اول دنیا در تیم های مطرح 
اینتر، میلان، بارسلونا، پاری سن ژرمن، یوونتوس و آژاکس خوش درخشید و در 

نهایت در سن ۴۱ سالگی از دنیای فوتبال خداحافظی کرد.

رایزنی فدراسیون برای استفاده از VAR در دربی
رئیس فدراسیون فوتبال 
در حال رایزنی با فیفا برای 
استفاده از سیستم کمک داور 
ویدیویی VAR در دیدار 
و  پرسپولیس  تیم های 

استقلال است.
دربی ۱۰۲ پایتخت بین 
تیم های فوتبال استقلال و 

پرسپولیس ساعت ۱۵ پنجشنبه هفته جاری در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد 
شد. اگرچه از سوی برخی مسئولان از جمله خداداد افشاریان، رئیس کمیته 
داوران گفته شده بود که در این بازی امکان استفاده از سیستم کمک داور 
ویدیویی وجود ندارد، اما پیگیری ها نشان می دهد مهدی تاج، رئیس فدراسیون 
فوتبال از دو هفته پیش در حال رایزنی با فیفاست تا مجوز استفاده از این سیستم 

در دربی را بگیرد.
سیستم های VAR تنها برای برگزاری مسابقات لیگ قهرمانان آسیا به ایران 
داده شده بود و به همین دلیل استفاده از آن برای مسابقات داخلی نیازمند مجوز 

و تأیید فیفاست.
در صورتی که فیفا مجوز استفاده از VAR را بدهد، تنها ۶ داور ایرانی که دوره 
آموزش استفاده از این سیستم را دیده اند امکان حضور در دربی را خواهند داشت. 
بیژن حیدری، وحید کاظمی، پیام حیدری، حسن اکرمی، مرتضی منصوریان 
و امیر عرب براقی داورانی هستند که آموزش استفاده از VAR را پشت سر 

گذاشته اند.
در صورت تأیید فیفا برای استفاده از VAR، داور چهارم و داوران مستقر در 
اتاق کمک داور ویدیویی نیز از بین این داوران آموزش دیده انتخاب خواهند شد. 
این در شرایطی است که موعود بنیادی فر تنها داوری است که مجوز قضاوت با 

VAR را دارد.

اخبارکوتاه

دستورالعمل ناظر بر قراردادها در پایان ۱۲ 
هفته از لیگ برتر فوتبال گریبان ۴ باشگاه 
مدعی در لیگ بیست و سوم یعنی سپاهان، 
پرسپولیس، استقلال و تراکتور را گرفته است.
به گزارش ایسنا، دستورالعمل ناظر بر 
قراردادها یا نام مصطلح آن یعنی سقف بودجه 
در لیگ بیست و سوم خبرسازی زیادی کرد 
و تاکنون یقه تمام مدعیان لیگ برتر را گرفته 
است. تاکنون سپاهان و پرسپولیس به خاطر 
تخطی از این دستورالعمل جریمه شده اند و 
استقلال و تراکتور هم در خطر چنین اتفاقی 

قرار دارند.
سپاهان و پرسپولیس چطور سقف 

بودجه را رعایت نکردند؟
سپاهان به دلیل رعایت نکردن دستورالعمل 
مذکور در قرارداد رضا اسدی، پیام نیازمند، 
هادی محمدی، رضا شکاری، کاوه رضایی و 
احسان پهلوان، ملزم به اصلاح قرارداد این ۶ 
بازیکن و محکوم به کسر ۴ امتیاز و جریمه 

۴۰ میلیارد تومانی شد؛ دلایلی که منجر به 
صدور چنین رای سنگینی شد به شرح زیر 

بود:
- منوط کردن قرارداد دو بازیکن به نوسانات 

ارزی
- بر عهده گرفتن مالیات بازیکنان

- افزایش رقم قراردادها در فصل آتی به بیش 
از ۲۵% مقرر

- تقبل پرداخت هزینه کارگزاری
- تغییر مفاد بند ۲۸ دستورالعمل )مربوط به 

سقوط تیم ها(
البته باشگاه سپاهان به این رای اعتراض 
کرد و توضیحاتی راجع به آن داد اما هنوز 
کمیته استیناف رایی درباره این اعتراض نداده 
است. پس از باشگاه سپاهان، تخلفات باشگاه 
پرسپولیس مورد بررسی قرار گرفت که 
علاوه بر کسر یک امتیاز، ۱۰ میلیارد تومان 
هم جریمه شد. پرونده باشگاه پرسپولیس 
بسیار سبک تر از سپاهان بود و کمیته 

انضباطی چنین رایی را صرفا در رابطه با 
تخلف سرخ پوشان در عقد قرارداد با گئورگی 
گولسیانی و نه عبور از سقف قراردادها صادر 
کرد.کمیته انضباطی با استناد به بند ۸، ۱۰ 
و ۱۱ دستورالعمل ناظر بر قراردادها که به 
ترتیب به ممنوعیت پرداخت مالیات بازیکن 
توسط باشگاه، ممنوعیت پرداخت ارقام خارج 
از قرارداد به بازیکن و همچنین لزوم پرداخت 
حق عضویت بازیکن )۲.۵ درصد از کل 
قرارداد( اشاره دارد، رای خودش را صادر کرده 
بود که باشگاه پرسپولیس به مانند سپاهان به 

رای صادره اعتراض کرده است.
تخلفات استقلال و تراکتور چیست؟

پس از اتفاقاتی که برای سپاهان و پرسپولیس 
رخ داد، سه باشگاه پرسپولیس، آلومینیوم و 
ذوب آهن از استقلال و باشگاه آلومینیوم از 
تراکتور به دلیل رعایت نکردن دستورالعمل 
ناظر بر قراردادها توسط این دو باشگاه، از آنها 
شکایت کردند. در مورد استقلال به قرارداد 

محمدرضا خالدآبادی )مبلغ رضایت نامه و 
افزایش بیش از ۲۵% قرارداد در فصل دوم(، 
قرارداد ۱۶۰ میلیونی سعید مهری، قرارداد 
گوستاوو بلانکو )تسهیلات رفاهی و مالیت 
آن(، پرداختی به مهدی هاشمی نسب، مالیات 
قرارداد کوین یامگا و عبور استقلال از سقف 
مجاز بودجه اشاره شده و در مورد تراکتور 
به تقبل مالیات اعضای خارجی توسط این 

باشگاه اشاره شده است.
زمان صدور رای کمیته انضباطی 
درباره پرونده استقلال و تراکتور

جلسه رسیدگی به پرونده استقلال و تراکتور 
۱۶ آذر در کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
برگزار شد اما با توجه به اظهارات ابوالفضل 
حسن زاده، رئیس این کمیته، صدور آرا 
پیش از داربی ۱۰۲ محتمل نیست. علی 
خطیر، مدیرعامل استقلال و هوشنگ 
نصیرزاده، مدیرعامل تراکتور که تدوین گران 
دستورالعمل ناظر بر قراردادها بوده اند، 

اظهارات متفاوتی پس از جلسه کمیته 
انضباطی داشتند. علی خطیر پس از جلسه 
رسیدگی به پرونده در کمیته انضباطی با 
اشاره به اینکه خودش یکی از تدوین گران 
این دستورالعمل بوده، تاکید کرد که تمام 
قراردادها را با آگاهی از این دستورالعمل 
منعقد و در سازمان لیگ ثبت کرده است. 
با این حال هوشنگ نصیرزاده، به عنوان 
یکی دیگر از تدوین گران این دستورالعمل 
در قامت منتقد آن برآمد و عنوان کرد که 
باشگاه تراکتور مالیات اعضای خارجی اش را 
به این دلیل برعهده گرفته که آن اعضا هنگام 
خروج از ایران برای پرداخت مالیات به مشکل 
برمی خوردند. البته نصیرزاده پیش تر و بر سر 
به خدمت گرفتن محمد نادری هم خبرساز 
شده بود و آن زمان هم به منتقد دستورالعمل 

تبدیل شده بود.
خطیر چطور از استقلال دفاع کرد؟

خطیر عنوان کرد که مبلغ رضایت نامه 
محمدرضا خالدآبادی به درستی در سامانه 
سازمان لیگ ثبت شده چرا که براساس 
اصلاحیه هایی که بر دستورالعمل ناظر بر 
قراردادها اعمال شد، مبلغ رضایتنامه در 
تعداد سال های مندرج در قرارداد، مستهلک 
خواهد شد. همچنین او عنوان کرد که 
محدودیت افزایش ۲۵% قرارداد در فصل 
دوم حضور بازیکن در مورد قراردادهای یک 
ساله است که برای یک فصل دیگر تمدید 
می شود، در نتیجه از نظر خطیر تخلفی در 
قرارداد خالدآبادی رخ نداده است. مدیرعامل 
استقلال درباره ابهامات قرارداد سعید مهری 
و مهدی هاشمی نسب عنوان کرد که از 
قبل قرار بود قرارداد سعید مهری باتوجه به 
کاهش قراردادها در نیم فصل افزایش پیدا 
کند. همچنین درباره ابهامات پرداختی به 
هاشمی نسب، پس از ثبت قرارداد این مربی 
استقلال در سازمان لیگ، پرداختی به او مانند 
باقی پرسنل باشگاه رخ داده است.باشگاه 
مالیات  برعهده گرفتن  استقلال همچنین 
بلانکو و یامگا را رد کرده است. همچنین 
علی خطیر درباره ابهامات درباره رقم خدمات 
رفاهی در قرارداد بلانکو عنوان کرد که این 
مورد تنها مربوط به محل اسکان این بازیکن 
بوده که ماهیانه مبلغ ۴۵ میلیون تومان 
است. خطیر همچنین عنوان کرد که تمام 
قراردادها بر اساس رقم سقف مندرج شده در 
سامانه سازمان لیگ فوتبال ثبت شده و هیچ 
تخلفی در مورد سقف بودجه رخ نداده است. 
در نهایت باید منتظر رای کمیته انضباطی 
پس از داربی ۱۰۲ ماند و دید که آیا چاقوی 
دستورالعمل ناظر بر قراردادها دسته خودش 
را می برد یا خیر؟ با توجه به اینکه پرونده 
استقلال و تراکتور پس از بررسی کمیته ناظر 
بر قراردادها به کمیته انضباطی ارسال شده، 
اتهامات وارده بی اساس نبوده اند ولی باید 
دید که دفاعیات این دو باشگاه برای کمیته 

انضباطی قانع کننده خواهد بود یا خیر؟

دستورالعمل ناظر بر قراردادها گریبان ۴ باشگاه مدعی را گرفته است

سقف بودجه چطور یقه مدعیان لیگ برتر را گرفت

شکست سنگین مقابل خیرونا در هفته 
پانزدهم لالیگا دوباره این بحث را پیرامون 
بارسا جدی کرد که آیا ژاوی هرناندس تا 
پایان این فصل در راس کار باقی خواهد 
ماند یا نه.به گزارش »ورزش سه«، باخت 
سنگین مقابل خیرونا در دربی کاتالان ها 
بارسا را از کورس قهرمانی لالیگا خارج کرد. 
بارسا می توانست بعد از تساوی رئال مادرید 
مقابل بتیس با برد در این مسابقه خانگی به 
دو امتیازی رئال رسیده و البته فاصله خود با 
خیرونا را هم کمتر کند تا عملا در کورس 
بماند اما حالا ۷ امتیاز کمتر از خیرونای 
صدرنشین و ۵ امتیاز پائین تر از رئال مادرید 
دارد و بعد از اتلتیکو مادرید در رتبه چهارم 

جدول قرار گرفته است.
این شکست و کیفیت پائین بارسا در فاز 
دفاعی دوباره تردیدهایی درباره آینده کاری 
ژاوی هرناندنس در بارسا به وجود آورده و 

بحث اخراج او را داغ کرده است.
بارسا با ژاوی در اولین فصلی که او از ابتدای 
کار تیمش را بسته و آماده کرده بود با اقتدار 

قهرمان لالیگا شد و با اینکه در رقابت های 
اروپایی توفیقی نداشت اما همه از ژاوی به 
عنوان یک مربی آینده دار که اتفاقا ژن بارسا 
را دارد و با فلسفه این باشگاه آشناست ، یاد 
کرده و به موفقیت او در ادامه راهش امیدوار 
شدند. ژاوی فصل را بد شروع نکرد اما هر چه 
از رقابت های لالیگا و لیگ قهرمانان گذشت 
تردیدها درباره او و اینکه آیا این فصل هم 
موفق خواهد شد یا نه بیشتر و پر رنگ تر 
شد. بارسا در شرایطی مقابل خیرونا دومین 
شکست خانگی و دومین باخت فصل خود در 
لالیگا را متحمل شد که در لیگ قهرمانان 
هم شکست عجیبی مقابل شاختار دونستک 
متحمل شده با دو برد نزدیک و بسیار دشوار 
مقابل پورتو به سختی توانست قبل از هفته 
پایانی مجوز صعود به مرحله حذفی این 
رقابت ها را بعد از دو فصل حذف در مرحله 

گروهی به دست بیاورد.
بارسای ژاوی در شرایطی حالا ۷ امتیاز از 
خیرونا همشهری کم نام و نشانش عقب افتاده 
که مقابل این تیم نمایش عجیبی ارائه کرد 

و با از دست دادن موقعیت های زیاد، در فاز 
دفاع فوق العاده نامنظم و از هم گسیخته 
نشان داد تا جایی که هر ضدحمله خیرونا 
یک موقعیت برای این تیم خلق می کرد و 
در دقایقی بازیکنان بارسا حتی از توپ گیری 
عاجز بوده و محو تماشای نمایش درخشان 

شاگردان میشل سانچز بودند.
نکته مهم در مورد بارسای این فصل اینکه 
آن ها بعد از برد ۵ گله مقابل بتیس در ماه 
سپتامبر در چهار ماه گذشته هیچ وقت 
نتوانسته اند بردی با اختلاف بیش از یک گل 
به دست بیاورند و تقریبا در تمام مسابقات 
خود نمایشی متقدرانه و کاملا برتر ارائه 

نکردند.
حالا بعد از این باخت دوباره شرایط برای 
ژاوی سخت شده و بحث کنار گذاشتن او 
حتی در رسانه های حامی بارسا داغ خواهد 
شد. او در اولین واکنش با صراحت گفته 
موقعیتش را در خطر نمی بیند و هنوز راه 
درازی در پیش دارند و باید شرایط تیم را 
بهبود ببخشند. ژاوی همچنین گفته با در 

نظر گرفتن اینکه بارسلونا تیمی در حال 
ساخته شدن است این اتفاقات غیر قابل 
اجتناب بوده و ممکن است رخ بدهد هر چند 
به زعم او بازی با خیرونا برابر بوده و می شد در 

این مسابقه شکست نخورد.
ژاوی در حالی در این موقعیت قرار گرفته 
که بعد از اخراج ارنستو والورده در میانه های 
فصل به خاطر ناکامی در لیگ قهرمانان و 
سپس نتایج اسفناک کیکه ستین، دو سال 
قبل جانشین رونالد کومان شد که تنها یک 
کوپا دل ری برای بلوگرانا برده بود اما حالا 

موقعیت او نیز در میانه فصل به خطر افتاده 
و شاید چهارمین مربی ای باشد که در دوران 
تازه بارسا مدت حضورش در راس کادر فنی 
به سه فصل نخواهد رسید. حالا ژاوی از 
نوامبر ۲۰۲۱ هدایت بارسا را برعهده دارد 
و مدت حضورش در این سمت از دو سال 
عبور کرده اما اگر قرار باشد با همین شرایط 
پیش برود شاید دوران سرمربیگری او نیز در 
بارسا به سه سال نرسد به خصوص که با این 
کیفیت و نوسان، بارسا در لیگ قهرمانان اروپا 

هم شانسی برای قهرمانی ندارد.

خروج از جمع مدعیان قهرمانی و بحران تازه

بارسا از ژاوی می گذرد

یوسفی نژاد: 

نه مهاجرت کرده ام و نه تبعه شده ام
لژیونر هندبال ایران گفت: برخلاف صحبت هایی که در 
مورد من زده می شود نه مهاجرت کرده ام و نه تبعه شده ام.
به گزارش فارس، امین یوسفی نژاد، لژیونر هندبال ایران 
درمورد آغاز فعالیت حرفه ای خود اظهار داشت: هندبال من 
از نخستین باشگاهی که در آن لژیونر شدم، شروع شد یعنی 
باشگاه متالکور مقدونیه؛ در آنجا مربی کرواتی داشتیم به نام 
لینوچروا که جزو بهترین مربیان دنیا است. نکته هایی که در 
این باشگاه از وی آموزش دیدم، هندبال مرا آغاز کرد. سپس 
به باشگاهی در تونس رفتم و هم اکنون در لیگ رومانی در 
باشگاه »واس لویی« بازی می کنم.  وی افزود: هم اکنون 

مربی جدیدی به تیم آمده که مربی فصل گذشته مربی 
استوابخارست بوده است. بازیکنان هم تمام تلاش خود 
را به کار بسته اند که بتوانیم در لیگ موفق شویم. لژیونر 
هندبال ایران با بیان اینکه بازیکنان خارجی خوب زیادی 
در لیگ رومانی بازی می کنند، ادامه داد: ۱۴ تیم حاضر 
در لیگ هندبال رومانی هر فصل سعی می کنند بازیکنان 

خوب به خدمت بگیرند و این امر تنها شامل یکی دو تیم 
نمی شود. هم  اکنون در لیگ رومانی بازیکنانی از شرق اروپا 
مثل اوکراین و بلاروس و همچنین غرب اروپا مثل آلمان و 
فرانسه حضور دارند و همین باعث شد سطح لیگ هندبال 
این کشور بسیار بالا باشد.  یوسفی نژاد با بیان اینکه آخرین 
بار در سال ۲۰۱۸ برای مسابقات کره جنوبی به تیم ملی 

دعوت شدم، گفت: پس از آن به دلیل مصدومیت هایی که 
داشتم نتوانستم به تیم ملی بیایم. شدیدترین مصدومیتم 
شکستن دستم بود که مربوط به ۳ سال پیش است و 
پارسال هم ای سی ال پایم پاره شد.  وی در مورد تیم ملی 
خاطرنشان کرد: من هر چی بگویم سوءبرداشت می شود. 
خیلی درباره من صحبت شده است؛ یکبار گفتند مهاجرت 
کردم یا تبعه شده ام و یا دلم با تیم ملی نیست، در صورتی 
که هر موقع نبودم یا دعوت نشدم و یا مصدوم بوده ام، اما 
در حال حاضر هر موقع دعوت شوم با جان و دل برای تیم 

ملی کشورم بازی می کنم. 

مصدومیت سردار آزمون در دیدار با فیورنتینا خبر 
نگران کننده ای برای کادر فنی تیم ملی ایران است.

به گزارش ایسنا، رم در چارچوب هفته پانزدهم سری آ به 
مصاف فیورنتینا رفت که در این دیدار خانگی به سختی به 

تساوی یک بر یک رسید.
رم این دیدار را خیلی خوب شروع کرد و در دقیقه ۵ 
روی همکاری دیبالا و لوکاکو توسط لوکاکو به گل نخست 
رسید اما مصدومیت پائولو دیبالا در دقیقه ۲۵ کار را برای 

مورینیو سخت کرد.
مورینیو در این دقیقه سردار آزمون را به جای ستاره 
آرژانتینی به میدان فرستاد اما تسلط فیورنتینا بر توپ 

و میدان به حدی بود که رم فرصت موقعیت سازی پیدا 
نمی کرد.

البته مورینیو در دقیقه ۶۲ مجبور شد آزمون را به دلیل 
مصدومیت از زمین بیرون بکشد و از الشراوی استفاده کند 
اما کار جایی سخت تر شد که زالفسکی سه دقیقه پس از 
این تعویض اخراج شد و کوارتا یک دقیقه پس از این اخراج 

بازی را به تساوی کشاند.
به گفته آنجلو مانگیانته خبرنگار اسکای اسپورت، 
مصدومیت آزمون در مقایسه با مصدومیت پائولو دیبالا 
نسبتا جدی به نظر می رسد. آزمون ممکن است حداقل 
۱۵ تا ۲۰ روز  از میادین دور باشد و به این ترتیب بازی های 
آتی رم با بولونیا، ناپولی و یوونتوس را از دست خواهد داد.

سردار آزمون در ابتدای فصل نیز با مصدومیت دست و 
پنجه نرم می کرد و در حالی که یک ماه تا شروع جام 
ملت های آسیا باقی مانده، مصدومیت برترین گلزن ایران 
خبر نگران کننده ای خواهد بود و باید دید او می تواند به 
موقع خودش را برای جام ملت های آسیا آماده کند یا خیر؟

تیم ملی فوتبال ایران در اولین دیدار خود در جام ملت های 
آسیا با فلسطین روبرو خواهد شد و در ادامه در دور گروهی 

با هنگ کنگ و امارات دیدار می کند.

دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس در صورتی که در دیدار 
برابر استقلال تهران گلی دریافت نکند به جایگاه دوم 

بهترین دروازه بان های تاریخ دربی خواهد رسید.
به گزارش  مهر، تیم های فوتبال استقلال تهران و 
پرسپولیس در دیداری معوقه از هفته پنجم لیگ برتر باید 
روز پنج شنبه ۲۳ آذر و از ساعت ۱۵ در ورزشگاه آزادی به 

مصاف هم بروند.
استقلال و پرسپولیس به ترتیب با ۲۴ و ۲۰ امتیاز در 
رده های اول و چهارم جدول رده بندی قرار گرفته اند و 
سرخ ها با توجه به اینکه یک بازی از آبی ها کمتر انجام داده 
اند این فرصت را دارند تا با برتری برابر استقلال به یک 

قدمی این تیم برسند.
این بازی می تواند برای علیرضا بیرانوند دروازه بان 
پرسپولیس حامل ثبت یک رکورد باشد. او تاکنون در ۵ 
دیدار مقابل استقلال تهران گلی دریافت نکرده و از این 
حیث در کنار احمدرضا عابدزاده دروازه بان اسبق استقلال 

و پرسپولیس قرار دارد.
بیرانوند اگر بتواند در بازی روز پنج شنبه هم از استقلال 
گلی را دریافت نکند می تواند به تنهایی در رده دوم برترین 
دروازه بان های دربی و پشت سر مهدی رحمتی دروازه بان 

اسبق استقلال قرار گیرد. رحمتی با ۹ کلین شیت در 
دربی های مختلف از این حیث رکورددار است.

همچنین با توجه به اینکه عابدزاده با پیراهن استقلال 
هم مقابل پرسپولیس بازی کرده و توانسته دروازه خود 
را بسته نگه دارد، بیرانوند می تواند با کلین شیت در بازی 
پنج شنبه تبدیل به بهترین دروازه بان پرسپولیس در تاریخ 

رقابت های دربی تبدیل شود.
بیرانوند در فصل بیست و سوم، در هر ۱۰ بازی پرسپولیس 
درون دروازه قرار داشته و توانسته ۶ کلین شیت را به ثبت 
برساند و به دنبال بهبود آمار خود در رقابت با سایر دروازه 

بان های لیگ برتر هم است.

علیرضا بیرانوند چگونه جاودانه می شودآزمون به جام ملت ها می رسد؟


